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مجمع عمومی عادی سالیانه باشگاه روز چهارشنبه برای سال مالی منتهی به 
تاریخ 1403/04/31 در هتل ارم تهران برگزار خواهد شد که دستور جلسه این مجمع 
در دعوتنامه آن به شرح زیر است: قرائت گزارش هیئت مدیره، حســابرس مستقل 
و بازرس قانونی شرکت برای سال های مالی منتهی به 1402/04/31 و 1403/04/31. 
بررسی و تصویب صورت های مالی مربوط به عملکرد سال های مالی منتهی به  
1402/04/31 و 1403/04/31. انتخاب حســـابرس مســـتقل و بازرس قانونی اصلی و 
علی البدل برای سال مالی منتهی به 1404/04/31 و تعیین میزان حق الزحمه ایشان. 
گهی های رسمی شرکت.  تعیین روزنامه یا روزنامه های کثیرالانتشار جهت نشر آ
تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیئت مدیره برای ســـال مالی منتهی به 
1404/04/31 و ســـایر مـــواردی کـــه به موجب قانـــون تجارت در صالحیت مجمع 

عمومی عادی سالیانه است. 
با این حساب در دستور جلسه مجمع عمومی سالیانه باشگاه استقلال که 30 آبان 
برگزار می شود، بررسی گزارش های مالی دو سال گذشته، تصویب صورت های 
مالی، انتخاب حســـابرس مســـتقل و بازرس قانونی، تعیین روزنامه کثیرالانتشار 
گهی ها، تعیین حق الزحمه اعضای غیرموظف هیئت مدیره و سایر موارد  برای آ

مرتبط با قانون تجارت قرار دارد. 

  برگزاری مجمع بر پایه مسائل مالی! 
این جلسه از آنجایی بسیار حائز اهمیت است که در آن بر پایه مسائل مالی 
و درآمد های باشگاه استقلال بحث و بررسی های لازم صورت می گیرد. حال 
اینکه در هر بخش چه مواردی حائز اهمیتند می توان تیتر وار به آن ها اشاره کرد. 
بررسی گزارش های مالی دو سال گذشته: این بند اهمیت شفافیت مالی را 
ی باشگاه در سال های  یابی درآمد ها، هزینه ها و ســـودآور نشـــان می دهد. ارز
اخیر می تواند چشم انداز اقتصادی باشگاه و عملکرد مدیریتی را مشخص 
کنـــد. بـــرای ســـهامداران این گزارش ها معیـــار کلیدی بـــرای تصمیم گیری به 

شمار می رود. 
تصویب صورت های مالی: تأیید این صورت ها به منزله پذیرش وضعیت مالی 
باشگاه است. در صورت عدم شفافیت یا ابهام، اعتماد عمومی و ارزش سهام 

باشگاه ممکن است آسیب ببیند. 
انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی: انتخاب حسابرس مستقل یک گام 
مهم برای تضمین صحت گزارش های مالی محسوب می شود. این اقدام همچنین 

باعث افزایش اعتماد سرمایه گذاران خواهد شد. 
گهی هـــا: این بند اهمیت ارتباطات عمومی  تعیین روزنامه کثیرالانتشـــار برای آ
و شـــفافیت اطلاعاتی را نشـــان می دهد. اطلاع رسانی دقیق برای جلب اعتماد 

بازار ضروری است. 
تعیین حق الزحمه اعضای غیرموظف هیئت مدیره: شفافیت در پرداخت ها و 

تعیین مبالغ معقول می تواند نشان دهنده مسئولیت پذیری اقتصادی هیئت مدیره 
باشد. 

سایر موارد مرتبط با قانون تجارت: این بند می تواند شامل اصلاحات اساسی در 
ساختار حقوقی و اقتصادی باشد که بر عملکرد بورسی باشگاه تأثیر مستقیم دارد. 
گفتنی است این تحلیل ها بر نقش شفافیت و انضباط مالی در جلب اعتماد 

کید دارد.  بازار و افزایش ارزش سهام تأ
همـــه این هـــا در حالی هســـتند که این مجمع در حالـــی از لحاظ مالی می تواند 
نقش مؤثری را در پیشبرد اهداف باشگاه استقلال ایفا کند که در صورت موافقت 
سهامداران با افزایش سرمایه این باشگاه، رقم قابل توجهی براساس قوانین بورسی 
از طرف مالکان و در رأس آن ها هلدینگ خلیج فارس باید به حســـاب باشـــگاه 
اســـتقلال تزریق شـــود. هرچند شـــنیده ها حاکی اســـت فعلاً تصمیمی در این 
خصوص یعنی موافقت با افزایش سرمایه باشگاه استقلال از سوی سهامداران 

گرفته نشده است. 
نکتـــه قابل توجـــه اینکه بعد از پیش پرداخت ابتدای فصـــل و در ادامه پرداخت 
20 درصـــدی از قـــرارداد بازیکنان، در برهه زمانی پیش رو فعلاً خبری از پرداختی 
جدیدی نخواهد بود و به نظر می رسد امید باشگاه برای این منظور یعنی پرداختی 
بعدی به بازیکنان استقلال، به این افزایش سرمایه است در غیر این صورت به 

نظر می رسد همان مسیر قدیمی درآمدزایی براساس انتخاب اسپانسر باید دوباره 
در دستور کار مدیران باشگاه برای درآمدزایی در برهه زمانی پیش رو قرار بگیرد. 

  تغییر اجتناب ناپذیر مدیران استقلال
طی روز های اخیر موضوع تغییرات مدیران بالادستی باشگاه استقلال در هلدینگ 
خلیج فارس دوباره داغ شده است. در واقع با آغاز به کار دولت جدید، شایعاتی 
درباره این تغییرات شنیده می شد این در شرایطی است که با واگذاری باشگاه 
استقلال به این هلدینگ بسیاری از هواداران این تیم امیدوار بودند مشکلات مالی 
این باشگاه برای همیشه رفع شود. با این حال استقلال با وجود چنین شرایطی تا 
به امروز یکی از ضعیف ترین نتایج خود را در تاریخ این باشگاه به دست آورده و 
همین امر باعث شده تا زمزمه مبنی بر تغییرات در بدنه مدیران باشگاه طی روز های 

گذشته و لااقل در فضای رسانه ای رنگ واقعیت به خود بگیرد! 
بر همین اســـاس نیز طی روز های گذشـــته از عزت الله ضرغامی به عنوان گزینه 
ریاست هلدینگ خلیج فارس نام برده شده هرچند این چهره این اتفاق را تکذیب 
کرد؛ اما بلافاصله روز گذشته نام جدیدی در این خصوص شنیده شد. در این 
خصوص از صبح روز گذشته شایعات وسیعی درباره کنار گذاشتن عبدالعلی 
علی عسگری از مدیریت هلدینگ خلیج فارس و جایگزینی محمد شریعتمداری 

به جای وی شنیده شد. این در حالی است که طبیعتا با جدایی علی عسگری، 
احمد شهریاری هم به احتمال زیاد از جمع مدیران باشگاه استقلال جدا شده تا 

به این ترتیب شاهد تغییرات مهم در بدنه ریاست باشگاه باشیم. 
نکته مهم در این خصوص اینکه شنیده می شود پس از برگزاری مجمع باشگاه 
اســـتقلال و جـــدای از شـــایعات مبنـــی بر جدایـــی علی عســـگری از هلدینگ 
خلیج فارس، در وهله اول تغییرات از بدنه اعضای هیئت مدیره آغاز شده و در 
این خصوص بعد از برگزاری مجمع چهارشنبه، احتمالاً افراد جدیدی به عنوان 
اعضای هیئت مدیره باشـــگاه اســـتقلال منصوب و کار خود را در این سمت در 

این باشگاه آغاز خواهند کرد. 
در حـــال حاضـــر هیئت مدیـــره اســـتقلال متشـــکل از احمد شـــهریاری )رئیس 
هیئت مدیره(، مهدی افضلی )نایب رئیس هیئت مدیره(، مصطفی کارخانه )عضو 
هیئت مدیره(، فرشید سمیعی )عضو هیئت مدیره( و مهدی حیدرزاده )عضو 
هیئت مدیره( اســـت و شـــنیده ها حاکی اســـت قرار است 3 تغییر در این جمع 
ایجاد شود. در این خصوص برخی رسانه ها طی روز ها گذشته مدعی شده بودند 
که عزت الله ضرغامی، ناصر شهسواری و یکی از پیشکسوتان باشگاه استقلال 

نزدیک ترین نفرات برای سه جابه جایی احتمالی در هیئت مدیره باشگاهند. 

  ضرغامی و شهسواری چقدر جدی اند؟ 
اگرچه ضرغامی به تازگی حضور در سمت های مدیریتی در باشگاه را تکذیب 
کرده است؛ اما به نظر می رسد اقدامات و تحرکات اخیر این چهره با محوریت 
باشگاه استقلال از جمله دیدار با پیشکسوتان قدیمی این باشگاه و بررسی علل 
بحـــران در ایـــن باشـــگاه در فصل جاری و جمع بنـــدی و انتقال و پیگیری آن ها 
توسط وی می تواند شواهدی باشند که این چهره را مایل به حضور در بدنه مدیران 
باشگاه استقلال نشان می دهد. هرچند که او جایگزینی به جای نفراتی مانند 
علی عسگری و شهریاری را صراحتاً تکذیب کرده است؛ اما به نظر می رسد رئیس 
سابق صداوسیما برای حضور در هیئت مدیره این باشگاه و در جمع تصمیم گیران 
و تصمیم سازان باشگاه مردمی استقلال با این اقدامات چندان هم بی میل نباشد. 
همچنین از ناصر شهسواری نیز به عنوان گزینه مدیریت استقلال و جایگزینی 
فرشـــید ســـمیعی نام برده می شـــود. این چهره نیز مدیرعاملی باشـــگاه پیکان، 
مدیرعاملی باشـــگاه ابومســـلم، عضویت در هیئت مدیره باشـــگاه صباباتری، 
قائم مقامـــی و عضویـــت در هیئت مدیره باشـــگاه اســـتیل آذین، نایب رئیســـی 
هیئت مدیره باشـــگاه مهرام و عضویت در هیئت رئیســـه فدراسیون کشتی را در 
کارنامه دارد. بعد از شایعه حضور شهسواری در استقلال، برخی افراد در فضای 
مجازی دست به تخریب این چهره زدند؛ اما شهسواری هم در مقابله با این افراد 
تحرکات جدیدی را آغاز کرده و با انتشـــار رزومه خود که از موفقیت های دوران 
ورزشـــی وی در آن نام برده شـــده اســـت، سعی کرد تا از خود چهره موجهی را برای 
حضور در بدنه مدیران باشگاه استقلال و احتمالاً مدیرعاملی این باشگاه ارائه 
بدهد. همچنین از نفراتی مانند هادی طباطبایی و ستار همدانی نیز به عنوان 
گزینه های حضور در هیئت مدیره باشگاه استقلال به نمایندگی از پیشکسوتان 

این باشگاه نام برده می شود. 

 تغییراتی در راه است
ً
مجمع سالیانه باشگاه، پس فردا برگزار می شود و احتمالا

چهارشنبه سرنوشت ساز مدیران استقلال
پیشکسوتان استقلال یا مدیران جدید و معمای ضرغامی

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

تکذیب گرفتن سمت توسط مدیر سابق سازمان لیگ

 یک مدیر استقلال: سهیل مهدی 
مشاور نیست و دیگر به باشگاه نمی آید!

یدئویی از مقابل باشـــگاه اســـتقلال منتشر شد که در آن  روز شـــنبه و
سهیل مهدی، رئیس سابق کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال را 
در حال ورود به این باشگاه نشان می  داد. با حضور مهدی در باشگاه 
استقلال بلافاصله بازار گمانه زنی و شایعات قوت گرفته تا جایی که 
برخی این شایعه  ها در فضای مجازی به این موضوع مربوط می شد که 
این چهره در استقلال در سمتی مهم مشغول به کار شده است! در 
این خصوص حتی برخی هم به این موضوع اشـــاره کردند که حضور 
مدیر ســـابق کمیته مســـابقات سازمان لیگ در باشگاه استقلال که 
یکی از متهمان پرونده فســـاد در باشـــگاه مس رفســـنجان اســـت به 
دلیل مشـــاوره در راه کســـب مجوز حرفه  ای AFC بوده اســـت. این در 
حالی اســـت که بلافاصله برخی از مســـئولان باشـــگاه اســـتقلال روز 
گذشـــته در پاســـخ به این شـــایعات دست به کار شده و این موضوع 
یعنی داشـــتن ســـمت رسمی توسط این چهره در باشگاه استقلال را 

با قاطعیت تکذیب کردند. 
نکتـــه قابـــل توجـــه اینکه در ایـــن خصوص برخی نیـــز این طور مطرح 
کردند که حضور یک ساعته سهیل مهدی در باشگاه استقلال فقط 
ی هیچ  بـــرای ارائه اســـناد و مدارکی در خصـــوص تیم رقیب بوده و و
سمتی در باشگاه استقلال ندارد. در این خصوص و در توضیحاتی 
تکمیلی یکی از مدیران باشـــگاه اســـتقلال به »فرهیختگان« گفت: 
»سهیل مهدی هیچ سمت و پستی در باشگاه استقلال ندارد، حتی 
مشاور هم نیست. یک سری کارهای مرتبط با اسناد و مدارک باشگاه 
بـــود کـــه این چهـــره درخصوص آنهـــا توضیحاتی را ارائـــه کردند. این 
ی اهمیتی ندارد که به آن تا این اندازه پرداخته  موضـــوع واقعـــا آن قدر
می شـــود. این بحث تمام شـــد و رفت و دیگر هم قرار نیســـت مهدی 

به باشگاه استقلال بیاید.«

هواداران سپاهان منتظر اعلام نام سرمربی جدید

خمز هم مورد توجه سپاهان بود!
بعـــد از جدایـــی ژوزه مورایس، ســـرمربی پرتغالی ســـپاهان و هدایت 
، این چهره نیز در نهایت از  این تیم توســـط هوگو آلمیدا، دســـتیار او
یشه دار فعلا بدون  تیم اصفهانی جدا شـــد تا این باشـــگاه قدیمی و ر
ی خود در فیفادی ادامه بدهد.  نفر اول در کادرفنی به کار آماده ساز
بر همین اســـاس این موضوع یعنی عدم تعیین تکلیف ســـرمربی در 
باشـــگاه اصفهانـــی باعث شـــده تا بـــازار گمانه زنی و شـــایعات برای 
سرنوشت نیمکت سپاهان داغ شود.  در این خصوص شنیده می شود 
یوســـف  زاده، مدیرعامل جدید ســـپاهان نیز قصد دارد فردا طی یک 
نشست خبری در ورزشگاه نقش جهان ضمن پاسخگویی به سوالات 
خبرنگاران احتمالا ســـرمربی بعدی این تیم را که گفته می شـــود یک 

فرانسوی خواهد بود، معرفی کند.
نکته جالب اینکه برخی نزدیکان به این باشـــگاه طی روزهای اخیر 
کتور را به  ، ســـرمربی اســـپانیایی سابق ترا کو خمز در تلاش بودند تا پا
اصفهان بکشانند که این سرمربی با پاسخ منفی به سپاهانی ها ترجیح 
داد به کار حرفه ای خود در لیگ دسته سوم اسپانیا ادامه بدهد.  این 
ســـرمربی چند روز قبل هدایت باشـــگاه دپورتیوو ایبیزا را که در لیگ 

دسته سوم اسپانیا حضور دارد، عهده دار شد.

اخبار کوتاه

رقابت های لیگ قهرمانان 2 آسیا در روزهای سه شنبه و چهارشنبه، ۶ و ۷ آذر مجدداً 
از سر گرفته می شود و تیم های تراکتور و سپاهان به عنوان دو نماینده ایران در این 
دوره از رقابت ها و مقابل حریفان خود به میدان می روند. نکته جالب اینکه دو هفته 
پایانی این رقابت ها به صورت متوالی برگزار شده و سپاهان به عنوان نماینده ایران 
13 آذرماه آخرین بازی مرحله گروهی خود را برگزار می کند. شرایط پیچیده این تیم  
در جدول رده بندی وضعیت بدی را برای سپاهان ایجاد کرده که بازی های گروه 

C را حساس و نفس گیر می کند.

  مانع بزرگی به نام میزبانی
درحالی که مسئولان فدراسیون فوتبال از برطرف شدن مشکل میزبانی بازی های 
بین المللی تیم های ایرانی خبر داده بودند؛ اما ظاهراً این مشکل به قوت خود باقی 
اســـت و فعلاً قرار نیســـت برطرف شـــود. به این ترتیب مسابقات پیش رو در لیگ 
قهرمانان 2 برای دو تیم تراکتور و سپاهان نیز به همین شکل برگزار خواهد شد و آنها 
باید کشور ثالثی را به عنوان میزبان انتخاب کنند. سپاهان در گروه C در پنجمین 
هفته از مسابقات لیگ قهرمانان 2، ششم آذرماه میزبان تیم الوحدات اردن است. 
در حالت طبیعی این بازی باید در اصفهان برگزار می شد؛ اما به دلیل محدودیت  
میزبانی نمایندگان ایران باید در کشوری دیگر برگزار شود. با اینکه سپاهان درگیر 
مشکل بزرگشان، انتخاب سرمربی است؛ به شکل موازی به دنبال ورزشگاهی برای 
میزبانی نیز بودند. درنهایت باشگاه اصفهانی تصمیم گرفت ورزشگاه گرند حمد 
دوحه را به عنوان محل میزبانی خود از این دیدار معرفی کرده و برای این مسابقه 
حساس و سرنوشت ساز راهی قطر خواهد شد. از سوی دیگر تراکتور در آخرین بازی 
مرحله گروهی به مصاف تیم الوکره قطر می رود. تراکتوری ها در گروهی سه تیمه بازی 
می کنند و چهارشنبه ۷ آذر آخرین بازی مرحله گروهی خود را برگزار خواهند کرد از این 
رو آنها نیز درپی محلی برای میزبانی از این بازی اند. شنیده ها از باشگاه تراکتور نیز 
حکایت از آن دارد که میزبانی دیگر نماینده کشورمان در کشور امارات برگزار می شود 
و رایزنی ها برای انتخاب ورزشگاه مناسب در شهر دبی برای میزبانی از الوکره ادامه 
دارد. در شرایط فعلی هرچند تراکتور اوضاع خوبی دارد و شاید بازی های خارج از 
خانه  هم لطمه ای به جایگاه آنها نزده باشد؛ اما بدون شک حضورشان در بازی های 
خانگی و مقابل چشم تماشاگران و علاقه مندان می توانست رقابت های جذاب تری 
را شکل بدهد. هواداران تیم سپاهان نیز در شرایطی مشابه از تماشای بازی های تیم 
محبوبشان در آسیا محرومند. سلب میزبانی از نمایندگان ایران نه تنها باعث شده 
تا تیم های ایرانی از امتیاز میزبانی محروم شوند، بلکه تماشاگران و علاقه مندان به 
فوتبال در ایران نیز از مشارکت در لیگ قهرمانان آسیا فعلاً محرومند. در شرایطی 
که اغلب نهادهای بین المللی فوتبال ادعا می کنند تماشاگران در اولویتند و فوتبال 
برای لذت آنها شکل گرفته اما هفته هاست که نمایندگان ایران و تماشاگرانشان را 

از این مهم محروم کرده اند.

  تراکتور و صعود زودهنگام
تیم تراکتور هفته گذشته و پس از پیروزی مقابل روشن تاجیکستان صعود خود به 
مرحله حذفی رقابت های لیگ قهرمانان 2 را مسجل کرد. به این ترتیب بازی پیش 

روی این تیم مقابل الوکره قطر یک رقابت تشـــریفاتی اســـت. تراکتور در گروه A در 
حالی با الوکره و روشن تاجیکستان هم گروه است که پیش از این موهون باگان هند 
به خاطر عدم سفر به ایران از جدول مسابقات کنار گذاشته شد و حالا تیم های 
این گروه در قالب سه تیم رقابت می کنند. به این ترتیب تراکتور که صعود خود را 
مسجل کرده تنها یک بازی تشریفاتی، آن هم مقابل الوکره در پیش دارد. بعید است 
این حریف بتواند دردسری برای تراکتور ایجاد کند و قطعاً بازی تشریفاتی و پایانی 
آنها نیز با پیروزی به پایان می رسد؛ چراکه شاگردان اسکوچیچ پیش از این الوکره 
را در قطر شکست داده بودند و طبیعتاً در بازی برگشت هرچند در تبریز به میدان 
نمی روند؛ اما شکستشان بعید به نظر می رسند. اگر الوکره بتواند تراکتور و روشن را 
در دو هفته پیش رو شکســـت دهد با تیم تبریزی هم امتیاز می شـــود؛ اما باز هم 
به عنوان تیم دوم صعود می کند؛ چراکه تفاضل گل تراکتور مثبت 12 است و بعید 
است الوکره به این تفاضل برسد. از این رو شاگردان اسکوچیچ نه تنها به مرحله بعد 
صعود کردند بلکه به عنوان تیم اول راهی مرحله حذفی می شوند. تیم تراکتور در حال 
حاضر نشان داده قدرتمندترین نماینده ایران در لیگ قهرمانان است. در شرایطی 
که استقلال، پرسپولیس و سپاهان روزهای خوبی را در مسابقات بین المللی پشت 

سر نمی گذارند، فعلاً تراکتور بهترین نماینده ایران به حساب می آید.

  سپاهان و اماواگرهای صعود
هرچقدر تیم تراکتور در گروه A صعود راحتی به مرحله گروهی داشت تیم سپاهان 
در گروه C شرایط سخت و دلهره آوری را برای صعود سپری می کند. سپاهان در حال 
حاضر با پشت سر گذاشتن چهار بازی ۶ امتیازی است و با 2 پیروزی پایین تر از 
الوحدات و شارجه در مکان سوم قرار دارد. سپاهان اگر در بازی پیش رو که ششم آذر 

برگزار می شود شکست بخورد، 
تقریبـــاً صعـــودش غیرممکن 
خواهد شد مگر اینکه شارجه 
در هر دو بازی مقابل استقلال 

تاجیکستان و الوحدات 
اردن شکست بخورد 

که البته کمی بعید 
به نظر می رسد.
گر ســـپاهان  ا

ی  ز بـــا ر  د
هفته آینده 

الوحدات را شکســـت دهد و تیم شـــارجه نیز از استقلال تاجیکستان شکست 
بخورد به رتبه دوم جدول صعود می کند و چشم به بازی های هفته پایانی خواهد 
دوخت؛ اما اگر سپاهان ببرد و شارجه نیز حریف خود را شکست دهد در همان 
مکان ســـوم باقی می ماند و اماواگرها برای صعودش بیشـــتر می شود. در صورت 
پیروزی سپاهان و تساوی شارجه نیز باز هم معادلات به نفع سپاهان خواهد بود 
و آنها می توانند در جایگاه دوم قرار بگیرند. در صورت مساوی سپاهان اما شرایط 
تغییر می کند. تساوی سپاهان در صورت پیروزی شارجه باز هم کاری بیهوده 
است و تغییری در جدول ایجاد نمی شود؛ اما در صورت شکست شارجه، سپاهان 
می تواند با توجه به تفاضل گل بهتر در مکان دوم قرار بگیرد و باز هم امیدها برای 
هفته پایانی افزایش پیدا می کند. مساوی دو تیم سپاهان و شارجه مقابل رقبای 
خود در هفته پنجم شرایط پیچیده ای در جدول رده بندی ایجاد می کند. تفاوت 
امتیازات بین رقبا بسیار کم است و سپاهان درصورتی که در هفته پنجم رقابت های 
لیگ قهرمانان 2 مقابل الوحدات شکست نخورد می تواند به هفته پایانی امیدوار 
بوده و صعود خود را در این هفته از رقابت ها در یک بازی آسان مقابل استقلال 
تاجیکستان قطعی کند. این تیم در حال حاضر اجازه شکست ندارد و برای اینکه 
کار صعود را به هفته پایانی بکشاند باید در هفته پنجم از رقیب اردنی خود امتیاز 
بگیرد. فاصله کم و یک امتیازی سپاهان با شارجه این شانس را برای زردپوشان 
بدون سرمربی ایجاد کرده تا امتیازات از دست رفته قبلی را جبران کرده و هرچند 
سخت از مرحله گروهی صعود کنند. لیگ قهرمانان برای سپاهان بسیار پیچیده 
پیش می رود؛ به طوری که رقابت ها به شـــدت حســـاس شده و حتی بازی پایانی 
دو تیم الوحدات و شارجه نیز نمی تواند یک رقابت تشریفاتی به حساب بیاید؛ 
، حتی  چراکه پیروزی سپاهان و شارجه مقابل حریفان خود در دو هفته پیش رو
می تواند صعود الوحدات را به خطر انداخته و جایگاهش را متزلزل کند. به طوری که 
حتی ممکن اســـت شارجه و 
سپاهان به عنوان دو تیم 
برتر از گـــروه C به مرحله 
حذفی راه پیدا کنند.

وضعیت متفاوت نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان 2 آسیا

کتور تا وضعیت پیچیده سپاهان از صعود زودهنگام ترا


